PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

DECRETO MUNICIPAL Nº. 8.744, DE 19 DE MARÇO DE 2019

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE

ESTAGIÁRIO.

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA
JUNIOR, Prefeito Municipal de LUCÉLIA,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

                                  D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica HOMOLOGADO o Processo

Seletivo Público de Estagiário nº 001/2019 realizado nos meses de

fevereiro e março de 2019, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Público de Estagiário nº 002/2019/SME.

Artigo 2º - O Resultado Final publicado em

15 de Março de 2019, na ausência de recursos em contrário, fica da

mesma forma HOMOLOGADO e em condição de uso.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 19

dias do mês de março de 2019.

                                    CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR
                                   PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada nesta Secretaria

Administrativa na data supra e afixado no local de costume e na
Imprensa local.

                 CÍNTIA REGINA RICARDO

                                                      SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO